[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АППАРАТ ГУБЕРНАТОРА И ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от « »  июня  2019 года  № 01-02/
О внесении изменения в приказ аппарата Губернатора и Правительства Ленинградской области от 20 апреля 2009 года № 04-01/3
«Об утверждении формы журнала регистрации уведомлений

о коррупционных правонарушениях»
В связи с изменениями, внесенными в штатное расписание аппарата Губернатора и Правительства Ленинградской области распоряжением Губернатора Ленинградской области от 5 апреля 2019 года № 239-рг,
в соответствии с пунктом 1.2 Положения об отделе по предупреждению конфликта интересов и работе с муниципальными образованиями управления профилактики коррупционных и иных правонарушений аппарата Губернатора и Правительства Ленинградской области, утвержденного вице-губернатором Ленинградской области – руководителем аппарата Губернатора и Правительства Ленинградской области 14 мая 2019 года, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменение в приказ аппарата Губернатора и Правительства Ленинградской области от 20 апреля 2009 года № 04-01/3 «Об утверждении формы журнала регистрации уведомлений о коррупционных правонарушениях», изложив пункт 2 в следующей редакции:
«Определить лицом, ответственным за хранение и ведение журнала регистрации уведомлений о коррупционных правонарушениях, начальника отдела по предупреждению конфликта интересов и работе с муниципальными образованиями управления профилактики коррупционных и иных правонарушений аппарата Губернатора и Правительства Ленинградской области».
2. Приказ аппарата Губернатора и Правительства Ленинградской области от 14 апреля 2016 года № 01-02/2 «О внесении изменений в приказ аппарата Губернатора  и Правительства Ленинградской области от 20 апреля 2009 года
№ 04-01/3 «Об утверждении формы журнала регистрации уведомлений
о коррупционных правонарушениях» считать утратившим силу.
3. Начальнику управления профилактики коррупционных и иных правонарушений аппарата Губернатора и Правительства Ленинградской области обеспечить ознакомление с настоящим приказом государственных гражданских служащих Ленинградской области, замещающих должности государственной гражданской службы в органах исполнительной власти Ленинградской области и аппаратах мировых судей Ленинградской области.

4. Контроль исполнения настоящего приказа отставляю за собой.
Вице-губернатор Ленинградской области -
руководитель аппарата Губернатора и
Правительства Ленинградской области

     И.В. Петров
СОГЛАСОВАНО:

Аносова А.М.
Исп. Бакаева М.Э., 4938